



“Təsdiq edirəm”  
Lankaran Dövlət Universitetinin  
rektoru \_\_\_\_\_ prof. N.S.İbrahimov

“ ” \_\_\_\_\_ 2021-ci il

## Lankaran Dövlət Universitetinin Tələbə Elmi Cəmiyyətinin İŞ PLANI

S/s	Görüləcək işlərin qısa məzmunu	İcra vaxtı	İcraya məsul şəxs
1	Kafedraların professor-müəllim heyətini TEC xətti ilə aparılan işlərə cəlb etmək. Fakültə elmi cəmiyyətinin tərkibini müəyyənləşdirmək.	Sentyabr, Oktyabr	Fakültə dekani, kafedra müdirləri, TEC sədri
2	TEC üzvlərinin təsdiqlənmiş elmi-metodik mövzular üzrə işə başlamalarına nail olmaq	Oktyabr, noyabr	Kafedra müdirləri, TEC sədri, elmi rəhbərlər
3	Elmi rəhbərlər və TEC xətti ilə elmi işlər aparan tələbələrin arasında aktiv iş şəraiti yaratmaq	İl ərzində	Kafedra müdirləri, TEC sədri, elmi rəhbərlər
4	TEC xətti ilə tələbələrin elmi seminarlarının keçirilməsinə nail olmaq	İl ərzində	Kafedra müdirləri, TEC sədri, elmi rəhbərlər
5	Tələbələrə tədris olunan ixtisas fənləri ilə bağlı elmi-tədqiqat işlərinə cəlb etmək. İstehsalat və pedaqoji təcrübələrdə, laboratoriya məşğələlərində bu işlərin praktiki tətbiqini təşkil etmək	İl ərzində	TEC sədri, elmi rəhbərlər
6	TEC işlərinin gedişi barədə universitet elmi şurasına məlumat və hesabatlar vermək	İl ərzində	Kafedra müdirləri, TEC sədri
7	Kafedralarda TEC işlərinin vəziyyətinin müzakirəsini təşkil etmək	İl ərzində	Kafedra müdirləri, TEC sədri

8	Təqvim ili üçün planlaşdırılmış elmi-tədqiqat işlərinin icrasına nəzarət etmək. Kafedra və fakültə üzrə konfranslarının təşkili və keçirilməsinə nail olmaq	Aprel, May, İyun	Fakültə dekanı, kafedra müdirləri. TEC üzvləri
9	Tələbələr arasında universitetlərarası olimpiadalarda və tələbə elmi konfranslarında iştirak etmək üçün namizədlər seçmək	İl ərzində	Təşkilat komitəsi, TEC sədri
10	Vaxtaşırı olaraq fakültə TEC sədri və işçi qrupunun görülməli işlər haqqında hesabatını dinləmək	İl ərzində	TEC sədri
11	TEC xətti ilə respublikamızda iqtisadi inkişaf, gənclərin elmi potensialının artırılması məsələləri ilə bağlı olan mövzuların araşdırılmasına nail olmaq.	İl ərzində	Fakültə dekanı, TEC sədri, elmi rəhbərlər

